
Page 1 to 6

  

This is a published notice on the Find a Tender service: https://www-tpp.find-
tender.service.gov.uk/Notice/038855-2025 

Tender

Actum deinde in senatu ab Arruntio et Ateio an ob
moderandas Tiberis

BIP Solutions

UK4: Tender notice - Procurement Act 2023 - view information about notice types 

Notice identifier: 2025/S 000-038855
Procurement identifier (OCID): ocds-h6vhtk-01051f-integration 
Published 23 July 2025, 7:07pm

Scope 

Description

Actum deinde in senatu ab Arruntio et Ateio an ob moderandas Tiberis exundationes
verterentur flumina et lacus, per quos augescit; auditaeque municipiorum et coloniarum
legationes, orantibus Florentinis ne Clanis solito alveo demotus in amnem Arnum
transferretur idque ipsis perniciem adferret. congruentia his Interamnates disseruere:
pessum ituros fecundissimos Italiae campos, si amnis Nar (id enim parabatur) in rivos
diductus superstagnavisset. nec Reatini silebant, Velinum lacum, qua in Narem effunditur,
obstrui recusantes, quippe in adiacentia erupturum; optume rebus mortalium consuluisse
naturam, quae sua ora fluminibus, suos cursus utque originem, ita finis dederit;
spectandas etiam religiones sociorum, qui sacra et lucos et aras patriis amnibus
dicaverint: quin ipsum Tiberim nolle prorsus accolis fluviis orbatum minore gloria fluere.
seu preces coloniarum seu difficultas operum sive superstitio valuit, ut in sententiam
Pisonis concederetur, qui nil mutandum censuerat. 80.To view this notice, please click
here: https://localhost:8080/delta/viewNotice.html?noticeId=967168758

Total value (estimated)

https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/038855-2025
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/038855-2025
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Home/NoticeTypes


Page 2 to 6

£1,200,000 including VAT

Above the relevant threshold

Contract dates (estimated)

1 September 2025 to 30 September 2025

1 month

Main procurement category

Services

CPV classifications

77314000 - Grounds maintenance services

Participation 

Legal and financial capacity conditions of participation

Prorogatur Poppaeo Sabino provincia Moesia, additis Achaia ac Macedonia. id quoque
morum Tiberii fuit, continuare imperia ac plerosque ad finem vitae in isdem exercitibus aut
iurisdictionibus habere. causae variae traduntur: alii taedio novae curae semel placita pro
aeternis servavisse, quidam invidia, ne plures fruerentur; sunt qui existiment, ut callidum
eius ingenium, ita anxium iudicium; neque enim eminentis virtutes sectabatur, et rursum
vitia oderat: ex optimis periculum sibi, a pessimis dedecus publicum metuebat. qua
haesitatione postremo eo provectus est ut mandaverit quibusdam provincias, quos egredi
urbe non erat passurus. 81.



Page 3 to 6

Technical ability conditions of participation

De comitiis consularibus, quae tum primum illo prin- cipe ac deinceps fuere, vix quicquam
firmare ausim: adeo diversa non modo apud auctores, sed in ipsius orationibus
reperiuntur. modo subtractis candidatorum nominibus originem cuiusque et vitam et
stipendia descripsit ut qui forent intellegeretur; aliquando ea quoque significatione
subtracta candidatos hortatus ne ambitu comitia turbarent, suam ad id curam pollicitus
est. plerumque eos tantum apud se professos disseruit, quorum nomina consulibus
edidisset; posse et alios profiteri, si gratiae aut meritis confiderent: speciosa verbis, re
inania aut subdola, quantoque maiore libertatis imagine tegebantur, tanto eruptura ad
infensius servitium.

Submission 

Submission type

Tenders

Tender submission deadline

25 August 2025, 11:59pm

Submission address and any special instructions

https://flickr.com/northern-exposure

Tenders may be submitted electronically

No

https://flickr.com/northern-exposure


Page 4 to 6

Languages that may be used for submission

English

Award decision date (estimated)

25 August 2025

Award criteria 

Name Type Order of importance
Criterion 1 Price 1
Criterion 2 Price 2
Criterion 3 Price 3

Other information 

Conflicts assessment prepared/revised

Yes

Procedure 

Procedure type

Competitive flexible procedure



Page 5 to 6

Competitive flexible procedure description

Vrbem Romam a principio reges habuere; libertatem et consulatum L. Brutus instituit.
dictaturae ad tempus sumebantur; neque decemviralis potestas ultra biennium, neque
tribunorum militum consulare ius diu valuit. non Cinnae, non Sullae longa dominatio; et
Pompei Crassique potentia cito in Caesarem, Lepidi atque Antonii arma in Augustum
cessere, qui cuncta discordiis civilibus fessa nomine principis sub imperium accepit. sed
veteris populi Romani prospera vel adversa claris scriptoribus memorata sunt;
temporibusque Augusti dicendis non defuere decora ingenia, donec gliscente adulatione
deterrerentur. Tiberii Gaique et Claudii ac Neronis res florentibus ipsis ob metum falsae,
postquam occiderant recentibus odiis compositae sunt. inde consilium mihi pauca de
Augusto et extrema tradere, mox Tiberii principatum et cetera, sine ira et studio, quorum
causas procul habeo. 2.

Contracting authority 

BIP Solutions

Public Procurement Organisation Number: PHYT-9166-NHCV

300 Wibblechester Road, Addresslinetwolington

Wibblechester

G51 1DZ

United Kingdom

Telephone: +44 1412707652

Email: example@bipsolutions.com

Region: UKM82 - Glasgow City

mailto:example@bipsolutions.com


Page 6 to 6

Organisation type: Public authority - sub-central government

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Scope
	Description
	Total value (estimated)
	Contract dates (estimated)
	Main procurement category
	CPV classifications

	Participation
	Legal and financial capacity conditions of participation
	Technical ability conditions of participation

	Submission
	Submission type
	Tender submission deadline
	Submission address and any special instructions
	Tenders may be submitted electronically
	Languages that may be used for submission
	Award decision date (estimated)

	Award criteria
	Other information
	Conflicts assessment prepared/revised

	Procedure
	Procedure type
	Competitive flexible procedure description

	Contracting authority
	BIP Solutions


		2025-07-28T11:21:45+0100
	TCPDF




